
Kartela analitike

Ditari Kredi Përshkrimi/Programi/Kosto qendraQendra Lloji i llogarisëKonto

AD 132.30           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 102.90           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 134.40           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 81.60             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.50           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 92.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 132.30           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 117.60           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 88.20             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 78.40             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 135.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 123.20           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 59.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 186.50           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 187.50           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 314.00           Ushqim dhe pije per pjesemarresit ne trajnime/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 220.50           Ushqim dhe pije per pjesemarresit ne trajnime/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 1,307.08        Ushqim dhe pije per pjesemarresit ne trajnime/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 363.09           Ushqim dhe pije per pjesemarresit ne trajnime/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13460,Sherbime Kontraktuese Tjera

AD 142.08           Ushqim dhe pije per pjesemarresit ne trajnime/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13780,Derivate per automjete gjeneratore dhe makineri

AD 13.50             01,Akademia e Drejtesise AD 14010,Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve

AD 278.08           01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 138.00           01,Akademia e Drejtesise AD 14220,Botimet e publikimeve

AD 552.74           01,Akademia e Drejtesise AD 14022,Mirembajtja e ndertesave administrative afariste

AD 1,601.31        01,Akademia e Drejtesise AD 13953,Sigurimi i ndertesave dhe tjera

AD 118.80           Botimet e Publikimeve/920/01,Akademia e Drejtesise AD 14130,Qiraja per paisje

AD 90.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13230,Mbeturinat

AD 219.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 45.00             01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 622.93           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
AD 439.71           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 293.14           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 195.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 452.15           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 184.02           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 165.79           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 362.76           01,Akademia e Drejtesise AD 13210,Rryma

AD 7,500.00        01,Akademia e Drejtesise AD 14110,Qiraja per ndertesa

AD 195.43           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 189.00           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 217.00           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 215.60           Sherbimet e trajnimit/916/01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 218.80           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 610.71           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit



AD 423.08           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 445.36           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 106.23           01,Akademia e Drejtesise AD 13250,Shpenzimet telefonike

AD 366.43           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 42.80             01,Akademia e Drejtesise AD 13620,Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 219.86           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 207.89           01,Akademia e Drejtesise AD 13320,Shpenzimet e telefonise mobile

AD 47.45             01,Akademia e Drejtesise AD 13220,Uji

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 122.14           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 586.29           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 488.57           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 171.00           01,Akademia e Drejtesise AD 13410,Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

AD 20,509.89      01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 1,344.45        01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 1,150.26        01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 1,150.26        01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

AD 2,481.57        01,Akademia e Drejtesise AD 11110,Pagat Neto permes listes se pagave

AD 20.16             01,Akademia e Drejtesise AD 11500,Tatim I ndalur ne burim ne te ardhura personale

AD 131.67           01,Akademia e Drejtesise AD 11600,Kontributi pensional nga punetori

AD 131.67           01,Akademia e Drejtesise AD 11700,Kontributi pensional nga punedhenesi

Gjithsejtë 49,969.85      


